ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №5

с.Вертикос                                                               от 25.10.2012г.

                                                                                  1-е собрание 3-го созыва

О заместителе председателя Совета

Вертикосского сельского поселения

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

   1.Утвердить протокол счетной комиссии №3 о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета Вертикосского сельского поселения.

   2.Заместителем председателя Совета Вертикосского сельского поселения избран – Товтин А.А.

Председатель Совета

Вертикоского сельского поселения:                                             О.В.Лемешева